关于渭南市临渭区成品油零售分销体系

“十四五”发展规划中期调整的公示

现将渭南市临渭区成品油零售分销体系“十四五”发展

规划情况中期调整公示如下，公示期为9月 5日—9月 11日。

在此期间如有异议，请于 2023 年 9 月 11 日前，将有关书面

材料邮寄或传真至临渭区商务局，凡以单位名义反映情况的

材料要加盖公章，以个人名义反映情况的材料需具实名并附

联系方式。临渭区商务局地址：临渭区行政中心 7 号楼 415

室（邮编：714000，邮箱:swj2073367@126.com,电话：

0913-2031689 手机：13809135908）

附件： 渭南市临渭区成品油零售分销体系“十四五”

发展规划中期调整表

2023 年 9 月 5 日

渭南市临渭区成品油零售分销体系“十四五”发展规划中期调整表

填报单位：临渭区商务局

时间：2023 年 9 月 5 日

序

号

县

市

区

规划加油站地址
规划加油站

经纬度

道路类型

（城区、国

省道、县乡

道）

与周边加油站距离 备注

1

临

渭

区

临渭区渭源大街与前进路十字东北角
北纬 34°32′01″

东经 109°29′46″
城区 距中石化大桥加油站 2.1 公里 调整规划点

2 临渭区渭桥路陇海铁路桥南路东
北纬 34°28′41″

东经 109°31′25″
城区 距城东加油站 3.8 公里 调整规划点

3 临渭区双创基地建设区的穿越城区段省道 107
北纬 34°26′05″

东经 109°29′55″
国省道 距闫村加油站 2.2 公里 新增规划点